
ZARZĄDZENIE NR 207/2013
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.885 t.j. 
i poz.938) oraz § 12 Uchwały Nr XXII/159/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 21 grudnia 2012r. zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 15.600zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 15.600zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 27.626.054zł, w tym : dochody bieżące -20.811.373zł, dochody majątkowe- 6.814.681zł 

2. Wydatki ogółem - 28.896.271zł, w tym : wydatki bieżące -20.415.192zł, wydatki majątkowe- 8.481.079zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokosci 1.270 .217zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) wolnych środków w wysokości - 242.000zł, 

2) kredytu w wysokosci - 1.028.217zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym

Id: 3947EB0C-920C-4CA8-A075-505C73E84539. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 207/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013r. 

 
Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków dział rozdzi

ał 
§ 

Ogółem: w tym ze środków 
dotacji na zadania 
zlecone 

w tym ze środków 
dotacji na zadania 
własne 

w tym ze środków 
dotacji na zasadzie 
porozumień 

Ogółem: w tym ze środków 
dotacji na zadania 
zlecone 

w tym ze środków 
dotacji na zadania 
własne 

w tym ze środków 
dotacji na zasadzie 
porozumień 

801 80101
 

426
0 

15.600        

801 80101
 

421
0 

    4.568    

801 80101
 

430
0 

    9.200    

801 80101
 

441
0 

    1.400    

801 80101
 

443
0 

    432    

Razem 15.600 - - - 15.600 - - - 

Strona 1Id: 3947EB0C-920C-4CA8-A075-505C73E84539. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 207/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Dokonuje się  rozdziale 80101 korekty mylnie wprowadzonych zmian w wydatkach budżetu. Zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 28/2013 Dyrektora Zespołu Szkół w Drohiczynie z dnia 17.12.2013r. winno 
być: zwiększenie na wydatki na składki i opłaty - 216zł, podróże służbowe- 700zł, usługi- 4.600zł oraz zakupy 
mteriałów i wyposażenia- 2.284zł a zmniejszenie na zakup energii- 7.800zł. W zmianach w budżecie mylnie 
zmniejszono wydatki na składki- 216zł, podróże służbowe- 700zł, usługi- 4.600zł oraz zakupy mteriałów 
i wyposażenia- 2.284zł a zwiększono na zakup energii- 7.800zł. Dlatego dokonując korekty podwojono kwoty, 
by doprowadzić do właściwych kwot zgodnie z zrządzeniem dyrektora. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3947EB0C-920C-4CA8-A075-505C73E84539. Podpisany Strona 1




